檔　　號：

保存年限：

社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會　函

發文日期：中華民國110年12月7日
發文字號：醫檢全聯字第1100000106號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為慶祝2022年醫事檢驗師節，特舉辦醫檢師健康踏步走，

敬邀貴會所屬會員踴躍報名參加。

說明：

一、為慶祝醫事檢驗師節並加強全國醫檢師之感情聯誼，鼓勵

醫檢師於公餘之暇多從事體育活動，促進身心健康，於111

年1月9日(星期日)假台中后豐鐵馬道舉行慶祝活動，請貴

會鼓勵所屬會員踴躍報名參加。即日起開放報名，名額有

限額滿為止，報名截止為110年12月20日(一)下午5點前。

二、隨函檢附活動簡章及報名表(如附件)。

正本：各縣市醫事檢驗師公會
副本：本會秘書處

理事長 蔡德龍

受文者：各縣市醫事檢驗師公會

地址：台中市西區忠明南路303號6樓之1
聯絡方式：04-23016663
傳真：04-2301-6311

社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會

【111年醫事檢驗師節慶祝活動】

壹、活動說明

一、 主旨：為慶祝醫檢師節，促進身心健康，聯繫會員感情，特聯合各地方

公會舉辦此活動。台中親子景點很適合安排一趟「后豐鐵馬道」，

想騎遠一點的朋友也可以連著「東豐自行車綠廊」一次玩好玩滿，

不僅可以貼近大自然，而且沿途風光明媚、好吃好逛好拍，大小朋

友都會玩得相當盡興!「后豐鐵馬道」全長4.5公里，是由原來的台

鐵舊山線所整建，沿途會經過9號隧道、花樑鋼橋及最近超夯的網

美冰店「200 Days」、網美必拍「榮町雜貨店」，不僅可以俯瞰大

甲溪美景，充滿綠意的林蔭大道與平坦順暢的自行車道，騎起來悠

閒又涼快!而且沿途有不少攤販、賣店，想下來走走逛逛、拍美照也

沒問題，玩得很嗨喔！

二、 主辦單位：社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會。

三、 承辦單位：台中市醫事檢驗師公會。

四、 活動時間：民國111年01月09日（星期日）上午九時至下午五時。

五、 活動地點：后豐鐵馬道

六、 參加資格：各縣市醫事檢驗師公會會員（不開放眷屬報名）

七、 報名人數：各公會保障10位會員名額，若超額將視最後彙整情形增額

八、 活動費用：免報名費用，腳踏車款升級需自付差額

九、 集合地點：隧道口烤肉租車中心

地址：421台中市后里區寺山路39號 電話：04-25566312

https://bicycle-sharing-location-9.business.site/?m=true

十、 活動行程：

時間 行程

08：00 ~ 09：00

(1) 台中高鐵接駁(6號出口遊覽車臨停區)→后里租車點

(2)搭乘台鐵區間車至”后里站”下車，租車公司接駁

08：40 ~ 09：00 報到領取換車券，如選升級車款現場自補現金差額

09：00 ~ 09：30 慶祝國際醫檢師節大會(大合照)

09：30 ~ 11：30

泡泡足球賽、漆彈射擊賽

地點：野克漆彈場 台中市豐原區朴子街245號(旁)

同場地另有漆彈固定靶射擊100元/30發子彈/人，可自費參加

11：30 ~ 14：00
烤肉大會

地點：寶馬休閒烤肉園區 台中市后里區寺山路39號隧道巷8號

14：00 ~ 15：30 腳踏車后豐踏青

15：30 ~ 16：40 后里租車點→台中高鐵接駁

16：40 ~ 快樂賦歸

十一、 報名方法：

(一) 報名日期：即日起開放報名至110年12月20日(星期一)17：00止截止。

(二) 報名方式：將報名表 mail 至全聯會秘書處。

(三) 聯絡方式：電子信箱 tamt2000@gmail.com

            電話號碼 (04)2301-6663

十二、 附件

附件1：沿途景觀介紹

附件2：出租車種價格表

附件3：泡泡足球賽、漆彈射擊賽說明

報名表請參閱excel檔

http://www.yeke.com.tw/sponsors.asp
https://www.facebook.com/%E5%90%8E%E8%B1%90%E9%90%B5%E9%A6%AC%E9%81%93_%E5%AF%B6%E9%A6%AC%E7%A7%9F%E5%96%AE%E8%BB%8A%E7%83%A4%E8%82%89%E4%BC%91%E9%96%92%E5%9C%92%E5%8D%80-1955237274730225/
mailto:tamt2000@gmail.com

沿途景觀介紹

附件 1

B1

B2 B3 B4

A2 A3 A1

A9 A10 A11 A8

A5 A6 A7 A4

A13 A14 A12

A15

附件 2

泡泡足球賽、漆彈射擊賽說明

(一) 泡泡足球賽

 每公會一隊5人，人數不足可跨縣市公會組隊參加

（如跨縣市合併參賽，以人數較多之公會代表報名，請於報名表註明）。

 採單淘汰晉級制，預計每場次含講解10分鐘，實踢3~8分鐘(依報名隊數決定)

 總分累積前冠、亞軍兩隊伍，晉級參加漆彈射擊賽

(二) 漆彈射擊賽(相關介紹)

 由泡泡足球賽總分累積冠、亞軍兩隊伍，晉級參加

 每人一場大約都會佩帶100發漆彈左右

 從進場報到至對抗結束約花1個小時，期間講解時間約15~20分鐘，

穿著裝備時間約5~10分鐘，實際一場對戰時間約5~15分鐘

 漆彈如沾到衣服不易清洗，請參賽者勿著名貴衣物、鞋子。

【安全規定】

 凡患有下列疾病、症狀之人員，嚴禁參加，如心臟病、高血壓、氣喘、孕婦、癲癇、飲酒、宿醉、凝血功

能不足…等或相關突發性症狀及醫生建議不適合從事激烈運動者。

 參加者請穿著一般包覆性好清洗的運動鞋以及舒適的衣褲，禁止穿有尖刺物、鉚釘、高跟鞋、涼(拖)鞋等。

 漆彈/鐳戰/水彈對抗時，有配戴眼鏡鏡者盡量配戴隱形眼鏡，沒有也沒關係。

 泡泡足球對抗時，有配戴眼鏡鏡者需把眼鏡拿掉，以免碰撞時造成危險。上衣一定要是有袖子可罩住肩膀

的（勿穿無袖背心或小可愛，以免背帶造成肩膀破皮受傷）。

 泡泡足球身高限制145CM-180CM，體重限制95公斤以下。

附件 3

http://www.yeke.com.tw/about.asp

	公文
	對外發文函

	2022年慶祝醫檢師節活動簡章